
令和６年９月２６日 
保護者 様 

豊田市立保見中学校 
校⾧ 佐藤 正一 

 
令和６年度 保見中学校体育祭の開催について（ご案内） 

 
 秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
日ごろは、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 さて、本年度の体育祭を下記のとおり開催しますのでお知らせします。 
 

記 
 
１ 期 日  令和６年１０月２６日（土） 

２ 場 所  保見中学校 運動場 

３ 日 程   
  (1)  ８:２０ ～  開会式（入場行進は行いません） 
  (2)  ８:３５ ～  競技・演技開始 

① ８:３５ ～  ９:１５ みんなでジャンプ 
② ９:１５ ～  ９:５５ 綱引き 
③ ９:５５ ～ １０:３５ 発憤興起（応援合戦） 
④１０:３５ ～ １１:２０ 全員リレー 

※詳細は、後日配付するプログラムでご確認ください。 

  (3) １１:２０ ～  閉会式・解団式・写真撮影 
  (4) １２:０５ ～  帰りの会（１２:２０ 下校開始） 

４ 雨天延期について 
 26 日（土）が雨天の場合は 27 日（日）に延期。27 日（日）も雨天の場合は 29 日（火） 
に延期する。延期の場合はきずなネットでお知らせします。 

10/26（土） 10/27（日） 10/28（月） 10/29（火） 
（晴）体育祭 休み 26 日の代休 授業（弁当） 

（雨）３時間授業 
12:00 下校 

（晴）体育祭 26 日の代休 27 日の代休 
（雨）３時間授業 

12:00 下校 
（雨）休み 26 日の代休 （晴）体育祭 

 
５ その他 

(1)  駐車台数に限りがありますので、できるだけ徒歩や自転車でお越しください。自転 
車でお越しの場合は生徒用の駐輪場、お車・バイクでお越しの場合は、指定の駐車場 
（別紙参照）に駐車してください。各駐車場は午前７時４５分に開錠します。 

  (２) テントやタープ等の設営はできません。 
  (３) 学校敷地内での飲食（お茶等の水分補給は可）、喫煙はできません。 
  (４) 生徒席への立ち入りはできません。 
  (５) 保護者参観場所につきましては、別紙「体育祭における保護者参観場所について」を 

ご参照ください。なお、学校敷地内への入場は午前８時以降とします。 
 
 本件に関するご不明な点につきましては、保見中学校 教頭 福本（☎４８－８０２６）まで 
お問い合せください。 



駐車場案内 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

①伊保こども園（第１駐車場） 

 （伊保小学区保護者用） 

②上伊保児童遊園（保見公民館東） 

（西保見・東保見小学区保護者用） 

③教職員会館（第３駐車場） 
    （大畑小学区保護者用及び満車時対応用） 

① 

② 
③ 

✕ 
✕ 

✕ 
✕ 
✕ 



Estacionamento Nº 1 da 
Creche Ibo 

Estacionamentos permitidos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

①  

② Estacionamento do Edifício Público do Homi 

③ Estacionamento Nº 3 do Centro de Treinamento dos Professores 

 
※  A área em frente às antigas quadras de tênis não pertence à escola, 

portanto evitem estacionar neste local. 

① 

② 
③ 

Homi Chugakko 

✕ 
✕ 

✕ 
✕ 
✕ 



西

門

女ＷＣ

倉庫

倉庫

部室

○ ○ ○

男ＷＣ

令和６年９月２６日 
 
 保護者 様 
 

豊田市立保見中学校 
校⾧ 佐藤 正一 

 
体育祭における保護者参観場所について（お願い） 

 
 体育祭を開催するにあたり、保護者の皆様の参観場所の指定を行います。 
 なお、別紙でご案内したとおり、保護者駐車場の開錠は午前７時４５分としています。その関係
で、徒歩・自転車でお越しの方を含め、学校敷地内への入場時間を午前８時以降とします。参観場
所の指定については、下の図でご確認ください。 

来場者のみなさんが平等に参観できるよう、テントやタープの設営をお断りしています。ご不便
をおかけしますが、ご理解とご協力をお願いします。 
 

記 
 

※図中の  の部分が参観していただける場所です 
 
 
 
 
  
   

  
   

 
 
 
  
 
 
 
 

 

 

 

〔この件に関するお問合せ先〕 
                               担当 保見中学校（教頭）福本 

                          電話 ０５６５－４８－８０２６ 

 


